УТВЕРЖДАЮ:

Директор МУП

«Гостиница «Ейск»

_______________Н.В.Шевченко

«_____»__________________2010 г.

ПРОТОКОЛ №1

заседания аукционной комиссии на право заключения договоров аренды сроком на 11 месяцев объекта муниципальной собственности, находящегося в хозяйственном ведении, -  нежилого помещения, расположенного в г. Ейске по ул.Победы, 74

11.10.2010 г.                                                                                                               г.Ейск

Всего членов комиссии: 5 человек

Присутствовали:  Шевченко Н.В., Семиногова С.С., Скрипчак А.Г., Иваненко Л.Л., Недилько Ф.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   Рассмотрение заявок, поступивших в адрес аукционной комиссии, принятие решения о допуске к участию в торгах на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев объекта муниципальной собственности, находящегося в хозяйственном ведении, – нежилого помещения, расположенного в городе Ейске по  ул.Победы, 74, литера «А»,2 этаж, комнаты

 № 20,21,22 общей площадью 16,5 кв.м. для использования под офис.

СЛУШАЛИ:

     Семиногову С.С.: В адрес аукционной комиссии в срок до 17 час.00 мин. 06.10.2010г. поступила 1 заявка:

- заявка поступила 06.10.2010г. в 15ч. 55 мин. / рег. №3/  от ООО «Агенство правовой информации «Гарант»» в лице директора Дробышева Владимира Валентиновича, паспорт 03 05 № 670713, выдан УВД Прикубанского округа гор.Краснодара 08.12.2004г., проживающего: г.Краснодар, ул. Красных Зорь 2-й пер., д.10.

    К заявке приложены: копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 11.05.2010г.№1032304169545, заявление директора ООО «Агенство правовой информации «Гарант» об отсутствии решения о ликвидации юридического лица, об отсутствии решения арбитражного суда о признании юридического лица банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя; копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 26.12.2003г. Серия 23 №000636981, копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица, образованного в соответствии с законодательством Российской Федерации по месту нахождения на территории Российской Федерации от 12.01.2004г. Серия 23 №000637103, копия приказа  №1 от 26.12.2003г. о назначении директора ООО «Агенство правовой информации «Гарант» Дробышева В.В., доверенность №71 от 29.09.2010г. на право представлять интересы ООО «Агенство правовой информации «Гарант» на аукционах, проводимых МУП «Гостиница «Ейск», Ольховской О.Ю., копия Устава, копия паспорта директора ООО «Агенство правовой информации «Гарант», копия платежного поручения №439 от 01.10.2010г. от о перечислении задатка в размере 13 530 руб., опись документов.

   Согласно платежному поручению № 439 от  01.10.2010г. поступил задаток от ООО «Агенство правовой информации «Гарант» в установленный срок до 08.10.2010г.

                       На основании вышеизложенного, изучив представленные документы, комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить ООО «Агенство правовой информации «Гарант» в лице директора Дробышева В.В., к участию в открытом по форме подачи предложения о цене аукционе на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев на нежилое помещение, расположенное в городе Ейске по ул.Победы, 74, литера «А», 2 этаж, комнаты №20,21,22 общей площадью 16,5 кв.м. для использования под офис, выдать ему карточку участника под №1.

             Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии                                                                           С.С.Семиногова

Члены комиссии:

       Шевченко Н.В.___________________           Недилько Ф.Е._______________________

       Скрипчак А.Г.____________________            Иваненко Л.Л.______________________